READ THIS INSTRUCTION SH
CAREFULLY BEFORE
FOR F
General Features
The P28 is a pressure differential
of non-corrosive refrigerant comp
also designed for use on ammoni
According to EN 60730 it is a type

Příslušenství
Obrázek 8: Příslušenství
Objednací kódy příslušenství
Technické údaje
ČESKY
A Montážní otvor, Ø 5 mm B (2) Otvory pro montážní držák, 10-32 UNF
C Montážní otvor D Otvor kabelového přívodu, Ø 22,3 mm
R Resetovací tlačítko
A (4) Montážní otvory, Ø 7 mm B Konektor, PG 16 C 1/4” 18 NPT (2x)
a Během spouštění b Během provozu
1 Nastavená hodnota v
barech (nastavitelná)
2 časová prodleva v s.
(viz typový štítek)
A Vačka pro změnu
bodu nastavení
A Montážní otvor, Ø 5 mm B (2) Závitové montážní
otvory 10-32 UNF
C Montážní otvor
9,5 x 5 mm
D Otvor pro elektrické vodiče,
Ø 22,3 mm pro kabelové
šroubení PG 16
E Montážní otvory
Ø 7 mm (4x)
F kabelové
šroubení PG 16
R Resetovací tlačítko HP-LP Čistý/skutečný tlak oleje
VAROVÁNÍ: Tyto regulátory jsou určeny pro použití pouze
jako provozní zařízení. V případě, že by při jejich selhání
mohlo dojít ke zranění osob nebo poškození majetku, je
povinností osoby provádějící instalaci připojit také zařízení
nebo systémy, které dokážou zabránit selhání regulátoru
nebo na něj upozornit.
VAROVÁNÍ: Při odstraňování krytu (pouze pověřenou a
vyškolenou osobou) za účelem seřízení nebo kontroly
buďte krajně opatrní, zabráníte tak úrazům el. proudem
nebo poškození zařízení.
Při odstranění krytu z jiného důvodu je třeba napájení
vypnout.
1 Stykač 4 Bezpečnostní světlo
2 Provozní kontrola 5 V tomto vedení musí být nainstalováno
přídavné ovládání
3 Ovládání alarmu 6 Šroub uzemnění
VAROVÁNÍ: Celé zapojení by mělo být v souladu s
místními předpisy a musí je provádět pouze oprávnění
pracovníci.
Při použití vícepramenného vodiče nalisujte na jeho
odizolovaný konec zakončovací dutinku.
a Typ 15 c Typ 13
b Typ 5 Zástrčky 1 Kapilára délky 90 cm
2 7/16”-20 UNF matice pro hrdlo 1/4” SAE
a Tlaková spojka
(potrubí)
b Montážní držák cKapilára délky 90 cm s (2)
hrdlovými maticemi
271-51L Montážní držák
CNR003N001R Tlaková spojka (6 mm)
CNR003N002R Tlaková spojka (8 mm)
SEC002N600 Kapilára délky 90 cm se dvěma hrdlovými maticemi
Typ P28DA P28DJ P28DP
dvojí napětí
115/230 V
jedno napětí
230 V
Použití Regulace tlaku oleje Oil Protection Controls
Tlakové spojky Typ 5, 15, 13 (viz nákresy)